қолдау шараларын іске асыру қағидаларын бекіту туралы" бұйрығына (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 36186 болып тіркелген) сәйкес, 
Ақтау қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Айқындалсын:
      1) Ақтау қаласында тұрғын үй сертификаттарының мөлшері - қарыз сомасынан 10 
пайыз, бірақ 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес;
      2) осы шешімнің қосымшасына сәйкес Ақтау қаласындағы тұрғын үй 
сертификаттарын алушылар санаттарының тізбесі.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.